



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6268** Data / Datum **15.05.2025**
CIG **B7073F0063** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura ricambi griglia forno Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	SPLINT 6,3X45 (SCHLAMMWEHR)	STK 20,00	4,6000		92,00
2	ENTSLACKER 1 - EINSANNBUCHSE ES 100 - 95.031.5472	STK 4,00	79,2000		316,80
3	BATTUTA PER CLAPET DI CHIUSURA COMPL.	STK 1,00	395,0000		395,00
4	TRIANGOLO DI FRENATURA P. SPINTORE CAR.	STK 38,00	128,0000		4.864,00
5	BESCHICKER ROSTBAHN 1 - BREMSDREIECKE FÜR BESCHICKKOLBEN MIT GUSSBELAG	STK 12,00	60,0000		720,00
6	MANICOTTO DI UGELLO DIAM.114,3x8, 400 LUNGO	STK 19,00	106,0000		2.014,00
7	MANICOTTO DI UGELLO DIAM.88,9x8, 400 LUNGO	STK 20,00	103,0000		2.060,00
8	SEKUNDARLUFTDUSE VORNE OBEN GROSS 1 - DUSENEINSATZ Ø 66 (ZU POS.NR. 1) - 04.800.3466	STK 19,00	242,0000		4.598,00
9	SEKUNDARLUFTDUSE VORNE UNTEN KLEIN 1 - DUSENEINSATZ Ø 40 (ZU POS.NR. 2) - 04.800.3481	STK 20,00	137,0000		2.740,00
10	VOLLSTÄNDIGER PNEUMATISCHER ZYLINDER 63/75S	STK 5,00	356,0000		1.780,00
11	ABDECKPLATTE 246x400x25	STK 3,00	189,0000		567,00
12	SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.001.0037	STK 24,00	174,0000		4.176,00
13	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1058	STK 12,00	170,0000		2.040,00
14	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1072	STK 4,00	77,7000		310,80
15	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH, LINKS - 09.300.1073L	STK 2,00	227,0000		454,00
16	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH, RECHTS - 09.300.1073R	STK 2,00	227,0000		454,00
17	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, RECHTS - 09.300.1076R	STK 2,00	261,0000		522,00
18	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, LINKS - 09.300.1076L	STK 2,00	261,0000		522,00
19	SEITLICHES SCHLEISSBLECH 12X3836X770 - 09.001.0044	STK 4,00	273,0000		1.092,00
20	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1081L	STK 1,00	177,0000		177,00
21	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1081R	STK 1,00	177,0000		177,00
22	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1082R	STK 2,00	129,0000		258,00
23	ENTSLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1082L	STK 2,00	129,0000		258,00
24	ENTSLACKER 1 - BODENVERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1150	STK 12,00	297,0000		3.564,00
25	KREUZWANDVERKLEIDUNGSBLATT	STK 10,00	201,0000		2.010,00
26	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESSEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	1.918,0000		1.918,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6268** Data / Datum **15.05.2025**
CIG **B7073F0063** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura ricambi griglia forno Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				38.079,60 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

MARTIN GMBH

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Richiesta - Angefragt

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

29.08.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001425791 del/vom 27.05.2025

NOTE DEL RUP:

Fornitore unico per motivi di esclusiva